
 
Администрация муниципального округа 

город Оленегорск с подведомственной территорией  
Мурманской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
№ 371 от 29.04.2022 

г. Оленегорск 
О внесении изменений в постановление Администрации города Оленегорска от 31.01.2022 № 52 «О 

ликвидации Муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр 
предоставления государственных и муниципальных услуг» муниципального образования город 

Оленегорск с подведомственной территорией» 
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 12.01.1996 № 

7-ФЗ «О некоммерческих организациях», от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», 
постановлением Администрации города Оленегорска от 17.12.2010 № 542 «О Порядке создания, 
реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов 
муниципальных учреждений и внесения в них изменений», руководствуясь Федеральным законом от 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом муниципального округа город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области, 
принятым решением Совета депутатов города Оленегорска от 05.10.2021 № 01-22рс, постановляю:  

1. Состав ликвидационной комиссии Муниципального автономного учреждения «Многофункциональный 
центр предоставления государственных и муниципальных услуг» муниципального образования город 
Оленегорск с подведомственной территорией», утвержденный постановлением Администрации города 
Оленегорска от 31.01.2022 № 52 «О ликвидации Муниципального автономного учреждения 
«Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» муниципального 
образования город Оленегорск с подведомственной территорией» изложить в прилагаемой новой редакции. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная руда» и сетевом издании 
GAZETAZAPRUDA в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: GAZETAZAPRUDA.RU. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.  
И.Н. Лебедев, 

глава города Оленегорска.  


